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MBI ORGANIZIMIN E PLANIT TE LEVIZJES SE AUTOMJETEVE,
MBAREVAJTJES DHE ORGANIZIMIT NE ZBATIMIN E PUNIMEVE
PER OBJEKTIN “GODINE BANIMI 9 KATE DHE 2 KATE PARKIM
NENTOKI NE RRUGEN “FATIK KONICA”

N& mbéshtetje t& nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b”, nenit 25 dhe
nenit 64 shkronja “a” t8 ligjit nr. 139/2015, dat& 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™;
neni 3, pika 30, nenit 5, pika 3, nenit 7, pikat 1, dhe nenit 37 t& ligjit nr. 8378, daté
22.07.1998 “Kodi Rrugor i Republikés s& Shqip&ris#” (i ndryshuar); vendimit nr. 153, daté
07.04.2000 t& Késhillit t& Ministrave “P& miratimin ¢ Rregullores s¢ Zbatimit t& Kodit
Rrugor t& Republikés s& Shqipsris€™ (i ndryshuar) me qgllim, ushtrimin efektiv t&
funksioneve, kompetencave dhe realizimit t& detyrave nga organet e vet€qeverisjes

- vendore si dhe mbarévajtjen dhe organizimin e garkullimit rrugor, sipas kerkesés s& ardhur
me nr. 47556, date 26.12.2018 mbéshtetur n& lejen e ndértimit Nr. K-3248/3, datg
03.03.2018 mirdtuar me Vendimin e Kryetarit t& Bashkisg,

URDHIEROJ:

1. Ndalimin e géndrimit dhe kthimin me dy sense levizjeje t& rrugés “Faik Konica” né
segmentin nga rruga “Gjeneral Nikols” deri né kantierin e punimeve “Garden Side”, n€ nj¢

afat 2 (dy) vjegar.
2, Subjekti “Eurocol” ngarkohet pér kompletimin me sinjalistikén e pérkohshme t&

nevojshme. :
3. Ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Punéve Publike, Drejtoria e P&rgjithshme Nr. 2 ¢
Punétoréve t& Qytetit dhe Policia Bashkiake ng& bashk&punim me Komisiariatin Rajonal t&
Policis& Rrugore pér zbatimin ¢ ké&saj urdhérese.

Kjo urdhéres® hyn ng& fuqi menj&hers.
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